
KZ-Spo Wettbewerb Klasse Datum Ort Meldeschluss

2.20. Freie Pistole alle Klassen 12. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.50. Perkussionspistole alle Klassen 12. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.60. Steinschloßpistole alle Klassen 12. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
B.15. KK-Mehrlader alle Klassen 13. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
7.10. Perkussionsgewehr alle Klassen 19. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.30. Steinschloßgewehr alle Klassen 19. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.40. Perkussionsrevolver alle Klassen 19. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.31. Steinschloßgewehr liegend alle Klassen 19. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.40. KK - 3x20 Jugend, Junioren 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.35. KK - 100 m Damen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.35. KK - 100 m Alterskl.; Senioren ; KB 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.35. KK - 100 m Schützen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.14. Unterhebel C alle Klassen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.41. KK - 50m Auflage alle Klassen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.42. KK - 50 m Zielfernrohr alle Klassen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.44. KK - 100 m Zielfernrohr alle Klassen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.80. KK - Liegendkampf Jugend 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.80. KK - Liegendkampf Junioren 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.11. Bay.Ordonnanzgewehr alle Klassen 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
7.15. Perkussionsfreigewehr 100 m alle Klassen 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
7.20. Perkussionsdienstgewehr alle Klassen 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.58. Deutsch. Ordonnanzgew. alle Klassen 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.12. Unterhebel A alle Klassen 16. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.13. Unterhebel B alle Klassen 16. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13

5.20. Armbrust 30 m alle Klassen 11. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.55. Sportrevolver .357mag. alle Klassen 11. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.11. LG aufgelegt alle Klassen 11. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Damen 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Damen-Alt 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.58. Sportrevolver .44 mag alle Klassen 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.59. Sportpistole .45 ACP alle Klassen 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
5.31. Armbrust nat. Scheibe alle Klassen 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.30. Zimmerstutzen Alt; Sen; KB 18. Jan 14 FSG Ingolstadt 04. Dez 13
1.30. Zimmerstutzen Schützen; Damen 18. Jan 14 FSG Ingolstadt 04. Dez 13
2.10. Luftpistole Alt; Sen; 18. Jan 14 FSG Ingolstadt 04. Dez 13
1.80. KK - Liegendkampf Damen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.80. KK - Liegendkampf Herren-Alt 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.80. KK - Liegendkampf Schützen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.10. Luftpistole Damen; D-Alt 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.11. LP Auflage alle Klassen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.53. Sportpistole 9mm Luger alle Klassen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
B.21. BSSB GK-Kombi alle Klassen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
5.10. Armbrust 10 m alle Klassen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Körperbehinderte 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
1.20. Luftgewehr 3-Stellung alle Klassen 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
1.60. KK - 3x40 Schützen 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
1.60. KK - 3x40 restl. Klassen 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
2.10. Luftpistole Schüler, Jgd., Jun 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Herren-Alt 26. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Senioren A / B 26. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.40. KK Sportpistole Schützen, Damen 26. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.40. KK Sportpistole restl. Klassen 26. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.10. Luftpistole Schützen 01. Feb 14 FSG Kösching 04. Dez 13
2.45. Zentralfeuerpistole 30/38 alle Klassen 01. Feb 14 FSG Kösching 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Schüler 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Jugend 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Junioren m 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Junioren w 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.40. KK - 3x20 Schützen, Damen, Alt 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
2.16. Mehrschüssige LP alle Klassen 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Schützen 08. Feb 14 Kleinmehring 04. Dez 13
2.30. Olymp. Schnellfeuerp. alle Klassen 08. Feb 14 Kleinmehring 04. Dez 13
2.60. Standardpistole alle Klassen 08. Feb 14 Kleinmehring 04. Dez 13
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7.71. Perkussionsflinte alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
7.72. Steinschloßflinte alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
6.20. Fita in der Halle - Recurve alle Klassen Großmehring
6.25. Fita in der Halle - Compound alle Klassen gemäß Ausschreibung Bogenreferent
6.10. Fita im Freien - Recurve alle Klassen gemäß Ausschreibung Bogenreferent
3.10. Wurfscheibe Trap alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
3.15. Wurfscheibe Doppeltrap alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
3.20. Wurfscheibe Skeet alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
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1.10. Luftgewehr Damen 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Damen-Alt 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Körperbehinderte 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Herren-Alt 26. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Senioren A / B 26. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Schüler 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Jugend 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Junioren m 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Junioren w 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.10. Luftgewehr Schützen 08. Feb 14 Kleinmehring 04. Dez 13
1.11. LG aufgelegt alle Klassen 11. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.20. Luftgewehr 3-Stellung alle Klassen 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
1.30. Zimmerstutzen Alt; Sen; KB 18. Jan 14 FSG Ingolstadt 04. Dez 13
1.30. Zimmerstutzen Schützen; Damen 18. Jan 14 FSG Ingolstadt 04. Dez 13
1.35. KK - 100 m Damen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.35. KK - 100 m Alterskl.; Senioren ; KB 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.35. KK - 100 m Schützen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.40. KK - 3x20 Jugend, Junioren 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.40. KK - 3x20 Schützen, Damen, Alt 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
1.41. KK - 50m Auflage alle Klassen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.42. KK - 50 m Zielfernrohr alle Klassen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.44. KK - 100 m Zielfernrohr alle Klassen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.58. Deutsch. Ordonnanzgew. alle Klassen 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.60. KK - 3x40 Schützen 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
1.60. KK - 3x40 restl. Klassen 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
1.80. KK - Liegendkampf Jugend 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.80. KK - Liegendkampf Junioren 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
1.80. KK - Liegendkampf Damen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.80. KK - Liegendkampf Herren-Alt 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
1.80. KK - Liegendkampf Schützen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.10. Luftpistole Alt; Sen; 18. Jan 14 FSG Ingolstadt 04. Dez 13
2.10. Luftpistole Damen; D-Alt 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.10. Luftpistole Schüler, Jgd., Jun 25. Jan 14 Reichertshofen 04. Dez 13
2.10. Luftpistole Schützen 01. Feb 14 FSG Kösching 04. Dez 13
2.11. LP Auflage alle Klassen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.16. Mehrschüssige LP alle Klassen 02. Feb 14 Gaimersheim 04. Dez 13
2.20. Freie Pistole alle Klassen 12. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
2.30. Olymp. Schnellfeuerp. alle Klassen 08. Feb 14 Kleinmehring 04. Dez 13
2.40. KK Sportpistole Schützen, Damen 26. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.40. KK Sportpistole restl. Klassen 26. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.45. Zentralfeuerpistole 30/38 alle Klassen 01. Feb 14 FSG Kösching 04. Dez 13
2.53. Sportpistole 9mm Luger alle Klassen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.55. Sportrevolver .357mag. alle Klassen 11. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.58. Sportrevolver .44 mag alle Klassen 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.59. Sportpistole .45 ACP alle Klassen 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
2.60. Standardpistole alle Klassen 08. Feb 14 Kleinmehring 04. Dez 13
3.10. Wurfscheibe Trap alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
3.15. Wurfscheibe Doppeltrap alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
3.20. Wurfscheibe Skeet alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
5.10. Armbrust 10 m alle Klassen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
5.20. Armbrust 30 m alle Klassen 11. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
5.31. Armbrust nat. Scheibe alle Klassen 12. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
6.10. Fita im Freien - Recurve alle Klassen gemäß Ausschreibung Bogenreferent
6.20. Fita in der Halle - Recurve alle Klassen Großmehring
6.25. Fita in der Halle - Compound alle Klassen gemäß Ausschreibung Bogenreferent
7.10. Perkussionsgewehr alle Klassen 19. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.15. Perkussionsfreigewehr 100 m alle Klassen 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
7.20. Perkussionsdienstgewehr alle Klassen 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
7.30. Steinschloßgewehr alle Klassen 19. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.31. Steinschloßgewehr liegend alle Klassen 19. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
7.40. Perkussionsrevolver alle Klassen 19. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.50. Perkussionspistole alle Klassen 12. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.60. Steinschloßpistole alle Klassen 12. Okt 13 ESSO / Gunvor 04. Sep 13
7.71. Perkussionsflinte alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
7.72. Steinschloßflinte alle Klassen gemäß Ausschreibung Wurfscheibenreferent
B.11. Bay.Ordonnanzgewehr alle Klassen 02. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.12. Unterhebel A alle Klassen 16. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.13. Unterhebel B alle Klassen 16. Nov 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.14. Unterhebel C alle Klassen 20. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.15. KK-Mehrlader alle Klassen 13. Okt 13 Langenbruck 04. Sep 13
B.21. BSSB GK-Kombi alle Klassen 19. Jan 14 Unsemherrn 04. Dez 13
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